
Remberto Hernandez
5.95 kW 26 de Junio de 2025

1E

1,299 kWh prom. $ 3,137

10 1,559 kWh $108

96.56 % BIMESTRE $ 3,029

$18,821.00 MXN $649.00 MXN $18,172.00 MXN

595 W 10 28 m 2



Propuesta 1 26 de Junio de 2025 11 de Julio de 2025

20250049

Remberto Hernandez  

10 ReneSola 595W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

8616154975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 18,821.00 $ 649.00 $ 0.00 $ 18,172.00 $ 18,172.00 $ 18,172.00

2 $ 19,385.63 $ 668.47 $ 0.00 $ 18,717.16 $ 18,717.16 $ 36,889.16

3 $ 19,967.20 $ 688.52 $ 0.00 $ 19,278.67 $ 19,278.67 $ 56,167.83

4 $ 20,566.21 $ 709.18 $ 0.00 $ 19,857.04 $ 19,857.04 $ 76,024.87

5 $ 21,183.20 $ 730.46 $ 0.00 $ 20,452.75 $ 20,452.75 $ 96,477.62

6 $ 21,818.70 $ 752.37 $ 0.00 $ 21,066.33 $ 21,066.33 $ 117,543.94

7 $ 22,473.26 $ 774.94 $ 0.00 $ 21,698.32 $ 21,698.32 $ 139,242.26

8 $ 23,147.46 $ 798.19 $ 0.00 $ 22,349.27 $ 22,349.27 $ 161,591.53

9 $ 23,841.88 $ 822.13 $ 0.00 $ 23,019.75 $ 23,019.75 $ 184,611.28

10 $ 24,557.14 $ 846.80 $ 0.00 $ 23,710.34 $ 23,710.34 $ 208,321.61

11 $ 25,293.85 $ 872.20 $ 0.00 $ 24,421.65 $ 24,421.65 $ 232,743.26

12 $ 26,052.67 $ 898.37 $ 0.00 $ 25,154.30 $ 25,154.30 $ 257,897.56

13 $ 26,834.25 $ 925.32 $ 0.00 $ 25,908.93 $ 25,908.93 $ 283,806.49

14 $ 27,639.27 $ 953.08 $ 0.00 $ 26,686.19 $ 26,686.19 $ 310,492.68

15 $ 28,468.45 $ 981.67 $ 0.00 $ 27,486.78 $ 27,486.78 $ 337,979.46

16 $ 29,322.50 $ 1,011.12 $ 0.00 $ 28,311.38 $ 28,311.38 $ 366,290.85

17 $ 30,202.18 $ 1,041.45 $ 0.00 $ 29,160.73 $ 29,160.73 $ 395,451.57

18 $ 31,108.25 $ 1,072.70 $ 0.00 $ 30,035.55 $ 30,035.55 $ 425,487.12

19 $ 32,041.49 $ 1,104.88 $ 0.00 $ 30,936.61 $ 30,936.61 $ 456,423.73

20 $ 33,002.74 $ 1,138.03 $ 0.00 $ 31,864.71 $ 31,864.71 $ 488,288.45

21 $ 33,992.82 $ 1,172.17 $ 0.00 $ 32,820.65 $ 32,820.65 $ 521,109.10

22 $ 35,012.60 $ 1,207.33 $ 0.00 $ 33,805.27 $ 33,805.27 $ 554,914.37

23 $ 36,062.98 $ 1,243.55 $ 0.00 $ 34,819.43 $ 34,819.43 $ 589,733.80

24 $ 37,144.87 $ 1,280.86 $ 0.00 $ 35,864.01 $ 35,864.01 $ 625,597.82

25 $ 38,259.22 $ 1,319.28 $ 0.00 $ 36,939.93 $ 36,939.93 $ 662,537.75

Alvaro Obregon #1139



Generación de energía

Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril

Generación de energía 1,916.2 1,885.2 1,710.7 1,813.7 1,664.1 1,847.9

Consumo actual 2,017.0 2,209.0 1,327.0 624.0 889.0 725.0

Alvaro Obregon #1139


